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 Sivistysosasto on hakenut ja sille on myönnetty valtionavustusta "Uudet
lukutaidot -ohjelmassa laadittuja osaamisen kuvauksia koskevan paikallisen
suunnitelman luominen" -hankkeeseen.

 Hankkeen tavoitteena on luoda Uudet lukutaidot -ohjelmassa laadittuja
osaamisen kuvauksia koskeva paikallinen suunnitelma.

 Kouluihin valitaan tutoropettajia tukemaan oppilaita ja opettajia osaamisen eri
osa-alueiden kehittämisessä. Tutoropettajat johtavat työtä yhdessä rehtoreiden
kanssa ja varmistavat asiantuntevan opetuksen kaikille luokille esiopetuksesta 9.
vuosiluokalle. Hanke toteutetaan sekä suomen- että ruotsinkielisissä kouluissa.

 Erityinen painotus on seuraavissa kolmessa osa-alueessa: medialukutaito, tieto-
ja viestintäteknologinen osaaminen ja ohjelmointiosaaminen.

 140 oppilasta kohden koulutetaan yksi tutoropettaja auttamaan osaamisen eri
osa-alueiden implementoinnissa, tukemaan opettajia näiden suunnittelutyössä ja
opettamaan oppilaille digitaalisia taitoja itse niitä hyödyntäen.

 Luomalla verkosto tutoropettajista, jotka voivat opettaa, tukea, ohjata ja
kouluttaa kollegoitaan, varmistetaan yhdenvertainen koulutus kaikille.
Hankkeessa painottuu vertaisoppiminen, jonka avainsanoja ovat tiimiajattelu ja
jakamiskulttuuri.

 Hankkeessa päivitetään myös sivistysosaston tieto- ja viestintäteknologinen
strategia. Tästä työstä sekä tutoropettajien kouluttamisesta vastaa kaupungin
IT-pedagogi.

 Hanke toteutetaan 1.8.2021–31.12.2022.
 Hankkeen kokonaisrahoitus on 87 500 euroa, josta 70 000 euroa (80 %) on

opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää avustusta. Paraisten kaupungin oma
osuus on 17 500 euroa ja se jakautuu kahdelle kalenterivuodelle.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki osallistuu hankkeeseen ja että
kaupungin oma enintään 17 500 euron osuus otetaan elinkeinopalvelujen
hankerahoituksen budjetista.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Opetuspäällikkö, talouspäällikkö, hankekoordinaattori
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